09.571.907-51 SSP/BA COM ENDEREÇO RUA TIRADENTES, Nº 356, CENTRO, 
CENTRAL/BA, OBJETO: O PRESENTE CONTRATO TEM POR OBJETO O 
CREDENCIAMENTO DE PESSOA FÍSICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
BORRACHARIA, ATENDENDO A DEMANDA DA FROTA DE VEÍCULOS DA PREFEITURA  
DE CENTRAL/BA, O VALOR DO PRESENTE TERMO É DE R$	18.500,00 (DEZOITO	MIL	E	
QUINHENTOS	REAIS) O QUAL SERÁ PAGO POR SERVIÇO EXECUTADO, O TERMO DE 
CREDENCIAMENTO TERÁ VALIDADE DE 24/01/2019	 À	 31/12/2019, UILSON 
MONTEIRO DA SILVA - PREFEITO MUNICIPAL.